

Wrocław, 02.07.2024

L. dz. 1437

### **Do wszystkich Oferentów biorących udział w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania nr 06/PCF/PP/2024:** Budowa magazynu wysokiego składowania – Centrum Dystrybucyjno – Logistyczne, tj. wykonanie w ramach generalnego wykonawstwa Inwestycji polegającej na rozbudowie istniejącego budynku biurowo – magazynowego o budynek hali magazynowej z częścią socjalną dla potrzeb hurtowni produktów leczniczych Procefar, wraz z zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną i zapleczem socjalnym i biurowym - zlokalizowanej w Sosnowcu, gm. Stryków, numer działek 63/2 i 64/3, realizowana w ramach przedsięwzięcia „Budowa centrum dystrybucyjno – logistycznego w oparciu o nowoczesne inteligentne modele predykcyjne ze wsparciem sztucznej inteligencji oraz cyfryzacja i automatyzacja procesów w PCF Procefar sp. z o.o.”

### **Wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego**

Zamawiający, zgodnie z Regulamin Udzielania Zamówień stanowiącym załącznik do Zapytania Ofertowego nr 1 i wobec złożenia u przez Wykonawców pytań, przekazuje wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego.

#### **Pytanie 42:**

W związku z trwającym okresem urlopowym zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 12.07.2024.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu składania ofert do 9.07.2024 do godziny 14:00.*

#### **Pytanie 43:**

Czy jest możliwość jeszcze odbyć wizję lokalną i czy 4 lipca to ostateczna data złożenia oferty?

*Odpowiedź:*

*Zamawiający zgadza się na udostępnienie obiektu do przeprowadzenia wizji lokalnej dnia 4 lipca w godzinach 9:00 – 13:00*

*Zamawiający również zgadza się na przedłużenie terminu składania ofert do 9.07.2024 do godziny 14:00*

#### **Pytanie 44:**

Czy mają Państwo na uwadze wydłużenie tego terminu?



*Odpowiedź:*

*Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu składania ofert do 9.07.2024 do godziny 14:00.*

**Pytanie 45:**

Podczas analizy dokumentacji widzimy szereg różnic względem wstępnej dokumentacji przetargowej tj. w zakresie robót sanitarnych zmiany nastąpiły w doborze zestawień urządzeń, np. technologia kotłowni, centrale wentylacyjne.

Tym samym motywuję swoją prośbę w sprawie wydłużenia terminu składania oferty, by móc dostarczyć pełnowartościową i dokładną ofertę na wykonanie Państwa inwestycji.

Czy istnieje taka możliwość by termin przesłania oferty przesunąć w okolice 12.07.br?

*Odpowiedź:*

*Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu składania ofert do 9.07.2024 do godziny 14:00.*

